
04/02/2022 07:54 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2022-uasg-158588-ifba/campus-jequie-378134612 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/02/2022
| Edição: 25
| Seção: 3
| Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE

Nº Processo: 23459.000688/2021-88.

Dispensa Nº 3/2021. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE.

Contratado: 17.620.438/0001-75 - J. E MOTA DE SOUZA DEDETIZACAO. Objeto: Contratação de

prestação de serviços - de natureza não continuada - de controle sanitário integrado no combate a vetores

e pragas urbanas, compreendendo dedetização, desinsetização, desratização e tratamento e controle de

aranhas e escorpiões com o fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos e

ferramentas necessários, a serem executados em todas as áreas internas e externas do IFBA - Campus

Jequié.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 03/02/2022 a

02/02/2023. Valor Total: R$ 6.301,56. Data de Assinatura: 03/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


